ご出欠は〇月〇日までにFAXに送付いただくか、担当者までお知らせくださいますようお願い申し上げます。

□ 出席 □ 欠席

様 様

様 様

アパマンショップ広島エリアオーナーセミナー/参加申込書 FAX：082-422-8919

申
込
方
法

１

２

右記QRコードを読み取る、または下記URLより申込フォームに
アクセスいただき、必要事項をご登録ください。

お申込み内容を確認後、数日以内に弊社担当より電話もしくは
メールにてセミナー詳細をご連絡いたします。

https://c3cf323d.form.kintoneapp.com/public/6653e9
3043f23a30639f47c11d30dc624d6f30eaaf9443cc4cc5
af3ad6809fb2

ご不明点などございましたら、お気軽に担当の田儀までご連絡ください。
広島大学前店：082-422-8792

	スライド 1
	スライド 2